

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

De Witte Smid Twenthe B.V.
Diamantstraat 11
7554 TA Hengelo
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800180
Kundennr.: 15858
Datum: 3. augustus 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800051 vom 02.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10133		Verzendnr. DI210800051: Externe Belegnr. 02.08 / STIJN BEZOEK: ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm ASPÖCK Isolierende PVC beschermhuls, 16 x 1 toepasbaar bij 13-polige kabelbomen, 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	40	Stück	1,35	54,00
2	40108		Steunwielhouder voor bevestiging, diameter 60mm WINTERHOFF Disselbevestiging voor bevestiging Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,62 kg	4	Stück	4,95	19,80
3	40109		Bunte disselbevestiging buisdiameter: 70 mm WINTERHOFF Disselbevestiging voor bevestiging Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	4	Stück	5,35	21,40
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							95,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL803129865B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800180 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800180

Nettogesamtgewicht in kg: 6,960